第54号様式（第14条の２関係）

控除対象寄附金指定申請書

年 月 日

鹿児島県知事 殿

申請者

主たる事務所の所在地

ふ り が な

名 称

ふ り が な

代表者氏名 印

個人の県民税に係る寄附金税額控除の対象となる寄附金として指定を受けたいので，鹿

児島県税条例施行規則第14条の２第１項の規定により申請します。

１ 所得税法第78条第２項第２号に掲げる寄附金

指定を受けようとする ２ 所得税法第78条第２項第３号に掲げる寄附金

寄附金又は金銭の種類 ３ 所得税法第78条第３項の規定により特定寄附金とみなされる

該当する番号に○ 金銭

をしてください。 ４ 租税特別措置法第41条の18の２第２項に規定する特定非営利

活動に関する寄附金

県内の事務所の名称及

び所在地

現に行つている事業の

概要

寄附金又は金銭の受入

れの目的及び使途

県民の福祉の増進に寄

与する理由